SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
GABINETE DA SECRETÁRIA

Palácio das Araucárias  Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n   2º andar  Ala C  Centro Cívico
80530-915  Curitiba  Paraná    Telefone (41) 3221-7202   3221- 7204  - Fax (41) 3254-8512.

RESOLUÇÃO N° 483/2012 – GS/SEJU

Institui a 2ª Comissão

Permanente de
Licitações.

   A Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos –
SEJU, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 45, inciso XIV, da Lei n.º 8.485, de 03 de
junho de 1987 e Anexo do Decreto n.º 5.558, de 15 de agosto de 2012, que aprovou o
Regulamento desta Secretaria de Estado,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir a 2ª Comissão Permanente de Licitações no âmbito da SEJU;

Art. 2º Designar como integrantes da referida 2ª Comissão os servidores:

I   –   Alexandra Carla Scheidt, RG 4.903.731-7;
II  –  Andréa Bertan Veiga, RG 5.384.802-8;

                       III –  Christine Zardo Coelho, RG 8.195.403-8;
                       IV –  Helena do Rocio Kuchnir, RG 3.707.743-7;
      V  -  Hermógenes Glauco Langoswski Montanha, RG 6.092.353-1;

VI -  Lindair Aparecida de Lara Vaz, RG 4.267.587-3;
                       VII – Maria Sirlene Zietek, RG 2.054.445-7.

Art. 3º Determinar que a Presidência da 2ª Comissão Permanente de Licitações seja exercida
por Hermógenes Glauco Langoswski Montanha.

Art. 4º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 10  de dezembro de 2012.

Maria Tereza Uille Gomes,

Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.